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Formulier 'Historische toets t.b.v. vrijstelling bodemonderzoek’

GEGEVENS BOUWLOCATIE

Adres

Hondstraat 9

Postcode en plaats 5476 KT
Vorstenbosch

Kadastrale gegevens gemeente: Bernheze
nummer: 2412 + gedeeltelijk 2413
sectie: E

Naam eigenaar

P.H.F van Hoek

Adres eigenaar

Hondstraat 7

Postcode en plaats

5476 KT
Vorstenbosch

Telefoonnummer

06-10979865

Kwaliteitsklasse volgens bodemkwaliteitskaart
(ontgravingskaart )

schoon

wonen

D industrie

Wat is het huidig gebruik van de locatie?

Opslag eigen huisraad, hout en steen voor
de bouw + caravan, boot en vouwwagen

Wat is het voormalig gebruik van de locatie?

Kippenschuren tot circa 1968 daarna opslag
van benodigdheden voor kippen en kantoor

Wat is het toekomstig gebruik van de locatie?

Woonhuizen

Is op de locatie sprake van een geval van
bodemverontreiniging waarvoor de provincie het bevoegd
gezag is?

K' geen Whbb locatie (of niet-ernstig)
|:| Wbb locatie (ernstig), Wbb-code:
|:| onbekend

Is er op de locatie een bedriff gevestigd (geweest) ?

o
qu ja, namelijk kippenlegbedrijf + kantoor
. onbekend

Is/zijn er op de locatie gedempte sloten aanwezig?

D nee

D ja, zo ja, dan locatie aangeven op
tekening
D onbekend

Zijn er op de locatie opslagtanks en/of leidingen voor
vloeibare brandstof aanwezig (geweest) ?

B nee
|:] ja, zo ja, dan locatie aangeven op

tekening
D onbekend

Hebben er calamiteiten, morsingen of lekkages van
vloeistoffen plaats gevonden?

Debree

I:I ja, zo ja, dan locatie aangeven op
tekening
[:] onbekend

Is de locatie in het verleden opgehoogd?

Ddnee
D ja, met
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zo ja, dan locatie aangeven op tekening
[:] onbekend

Zijn er opstallen met asbesthoudend materiaal aanwezig of
gesloopt of is er in het verleden asbesthoudend materiaal
aanwezig geweest?

[ ] nee

| ja, zo ja, dan locatie aangeven op
tekening = zie vermelding schuur 1 en 2 op
bijgesloten kadaster tekening
[:l onbekend

Is op de locatie bodemonderzoek verricht?

"'1' nee
ja, zo ja, dan bodemonderzoek bijvoegen
D onbekend

Formulier 'Historische toets t.b.v. vrijstelling bodemonderzoek'

GEGEVENS BOUWLOCATIE (vervolg)

Is er asbestverdacht materiaal waarneembaar op het
maaiveld ?

-+ nee
ja, namelijk

Vinden er op naastgelegen percelen activiteiten plaats (of
hebben plaatsgevonden) die tot bodemverontreiniging op
de herkomstlocatie kunnen leiden?

j nee

ja, namelijk
D onbekend

Is er andere informatie beschikbaar met betrekking tot
mogelijke bodemverontreiniging ?

E} nee

[ ] ja, namelijk

Eventuele opmerking(en)

Ondertekening initiatiefnemer
Naam:
P.H.F. van Hoek

Plaats:
Vorstenbosch

Handtekening:
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Deze ksart is nogrggericht

Legenda
Perceelnummer
Huisnummer
Kadastrale grens
Bebouwing/topografie

LU0

#ring. E. Kieefkens,

voor eensiuigent urtirexsel. DINDHOVEN. 20 fesruary 2001
Q& bewsarger van net kagaster en de spendace

r~egisters

andtexeng

Klantreferentie

Uittreksel uit de kadastrale kaart

Kadsstrale gemeente NISTELRODE
Sektie E
Perceelnummer 2411 .
Schaal 1: 1000
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